АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

АХТУБИНСКИЙ РАЙОН   АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.05.2011

         № 32
Об определении типа муниципальных
учреждений

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», «Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений МО «Пологозаймищенский сельсовет», а также утверждения уставов муниципальных учреждений МО «Пологозаймищенский сельсовет» и внесения в них изменений», утвержденному Постановлением администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» от 26.01.2011 № 2, на основании решения трудового коллектива муниципального учреждения, администрация МО «Пологозаймищенский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных бюджетных учреждений, создаваемых путем изменения типа муниципальных учреждений, учредителем которых является администрация МО «Пологозаймищенский сельсовет», согласно приложению.
2. Отделу по общим вопросам администрации муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» (Панфиловой Г.В.):

2.1. Обнародовать  настоящее  постановление в соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными актами органом местного самоуправления в МО «Пологозаймищенский сельсовет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                           В.А.Курбатов

Приложение

к постановлению администрации

МО «Пологозаймищенский сельсовет»

от 03.05.2011  № 32
Перечень

муниципальных бюджетных учреждений,

которые создаются путем изменения типа муниципальных учреждений

1. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры МО «Пологозаймищенский сельсовет»

Верно: